MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00049918/2016

PORTARIA Nº 156, de 17 de Abril de 2017

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE MINAS GERAIS, no uso da competência prevista pela Portaria PGR/MPF nº
357, de 05 de maio de 2015, resolve:

1 –  Dispensar RODRIGO OTÁVIO DA SILVA HORTA, matrícula
11536-3, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/
Segurança institucional e Transporte, da função de confiança de Chefe do
Setor  Administrativo,  Código  FC-1,  da  Procuradoria  da  República  no
Município de Teófilo Otoni no Estado de Minas Gerais.

2 – Designar  LUIZ ANTONIO DE MATTOS, matrícula 28788-1,
ocupante do cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito,  para exercer
a função de confiança de Assistente Nível II, Código FC-2, do Gabinete do
Dr. Francisco de Paula Vitor Santos Pereirada, Procuradoria da República
no Município de Teófilo Otoni no Estado de Minas Gerais.

3  -  Nomear RODRIGO  OTÁVIO  DA  SILVA  HORTA,  matrícula
11536-3,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Segurança Institucional e Transporte, para exercer o cargo
em comissão de Assessor – Nível II, Código CC-2, da Chefia de Gabinete do
Procurador-Chefe, da Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais,
com exercício no Gabinete do Dr. Túlio Fávaro Beggiato.

Bruno Nominato de Oliveira
   Procurador-Chefe

Publicada no DOU, Brasília, DF,   20     abr  . 201  7  . Seção 2, p.   65  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103723/DOU2_20170420.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103723/DOU2_20170420.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103723/DOU2_20170420.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103723/DOU2_20170420.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103723/DOU2_20170420.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103723/DOU2_20170420.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103723/DOU2_20170420.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103723/DOU2_20170420.pdf?sequence=1&isAllowed=y